
Ｒ元県Ｕ１５部会発第３号 

令 和 ２ 年 ２ 月 ５ 日 

 

 Ｕ１５クラブチーム代表者 様 

 

福島県バスケットボール協会Ｕ１５部会 

  部会長  佐久間  仁德（公印省略） 

 

令和２年度にむけたＵ１５クラブチーム代表者対象説明会の開催について（案内） 

 

 福島県バスケットボール協会Ｕ１５部会の活動運営につきましては，日頃よりご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

つきましては，標記の件について，下記により開催いたしますので，ぜひご出席くださるようお願

いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和２年３月８日（日） １０時００分～ 

 

 

２ 場  所  郡山市立郡山第七中学校 コンピュータ室 

 

 

３ 内  容  （１）令和２年度第１回全国Ｕ１５選手権大会福島県予選会のもち方について 

（２）令和２年度のＵ１５県リーグの実施について 

        （３）その他 

 

 

  ４ 準 備 物   特にありません。 

 

 

  ５ そ の 他   来年度の選手権大会の予選のもち方や県リーグについての説明を行います。 

所属チーム名と出席者の氏名を下記の連絡先までご報告ください。 

また，もし来年度はＪＢＡに登録せずに協会主催の大会やリーグ戦への参加の

意思がないという場合は，お手数ですが，下記の連絡先までご連絡ください。 

また，令和２年度から参加予定のチームの代表者の方でお知り合いの方がいら

っしゃれば，その方にもこの説明会に参加していただくようお知らせください。 

ご協力，よろしくお願い致します。（連絡期限：２月末日） 

 

 

  ６ 事務担当  福島県バスケットボール協会Ｕ１５部会事務局 菅野 直幸（梁川中） 

勤務先電話番号：０２４－５７７－２１６１ 


